GOLF SANTA PONSA
XXVI TORNEO S.A.R. P. BIRGITTA DE SUECIA

Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 18:19:49

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION FINAL SCRATCH DAMAS 12 CAT. (ASC: 0)

POS JUGADOR

O©CoOoO~NOOODWN-=-

PERTIERRA, VICKY
BRADBURY, BEVERLEY

GAGGIONI, MARGARETE-HELENE

WILBRAHAM, DEBRA
RUSH, CHRISTINE
ELSNER, ANNA LISA
MUNCH, ANNIKEN
ABFALTERER, SABINE
DIPSCHE, DANA GABRIELE
ELSNER, MONIKA
KNUTSSON, ANETTE
KOLESAR, LENA
BARDELL, MARINA
WERNER, CHARLOTTE
HELBIG,ELKE

CROXEN, BARBARA ANNE
CHETLAND, WENDY
SEIPPEL, IBEN
NICKLASSON, MARGARETA
BRABERG, PIA

(Recorrido: nta Ponsa Il)

CLUB

SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,1

14,0
8,9

12,8
10,4
10,4
12,7
14,0
16,6
14,6
9,7

16,7
15,9
19,7
18,3
20,7
20,9
19,4
20,9
19,0
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FECHA: 07/09/2017 CODIGO: BP5117100
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12
19
13
17
15
15
17
19
22
19
14
22
21
25
24
27
27
25
27
25

1a

29
20
23
16
15
15
17
16
15
13
15
17
12
13
14
7

12
6

6

3

26

26
21
17
19
15
20
15
16
19
15
15
12
16
15
13
10
10
11
7

6

36

28
20
17
18
22
16
18
15
12
18
15
15
12
8

5

10
4

8

10
9

13Vuelta
4 TOT

83
61
57
53
52
51
50
47
46
46
45
44
40
36
32
27
26
25
23
18



GOLF SANTA PONSA

XXVI TORNEO S.A.R. P. BIRGITTA DE SUECIA

Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 18:20:19

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: nta Ponsa Il)

FECHA: 07/09/2017 CODIGO: BP5117100

CLASIFICACION FINAL SCRATCH DAMAS 2° CAT. (ASC: 0)
POS JUGADOR
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15
16
17
18
19

STADELHOFER, HEIDI
ROBERTS,BRIDGET

ZANETIC, LJUBICA CARIOLA
GYLLENKROK, INGELA
SCHUMACHER, KELLY
OLSSON, ELLEN

LE FLOCH, EVELYN

WARDLE, JANE

NIKLASSON, ANNA-LENA
NORDH, INGRID
SCHAUFELBERGER, BIRGITTA
HERWEG, GISELA

LERENIUS, MARIANNE
DURAND, CYNTHIA ELIZABETH
OTTANDER, MARIE

VON DER BURG, BIRGITTA

HENSHER MARTIN, ANN CHRISTI

VON ENDEN, FELICITY
SYBERG, ELISABETH

CLUB

SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA

FED. BALEAR DE

SANTA PONSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,2 M F 4 30
25,0 M F 4 32
21,4 M F 4 27
21,6 M F 4 28
31,0 M F &5 38
22,6 M F 4 29
30,6 M F &5 38
28,2 M F &5 35
30,1 M F &5 38
27,6 M F &5 35
23,8 M F 4 30
34,0 M F &5 38
29,9 M F &5 37
26,5 M F &5 33
20,7 M F & 37
36,0 M F &5 38
36,0 M F &5 38
21,2 M F 4 27
25,0 M F 4 32
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13Vuelta
4 TOT

33
28
27
22
18
17
16
14
11
10
10
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